

Årsredovisning
för
Åke Johnsson AB
559195-6627

Räkenskapsåret
2022-02-01 - 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Johnsson, Styrelseledamot
2023-09-06

Styrelsen och verkställande direktören för Åke Johnsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Uthyrning som läkare inom primärvård. Handel och förvaltning av värdepapper för egen räkning. Handel och uthyrning av egna fastigheter. Uthyrning som byggnadsarbetare. Renovering och nytillverkning av fönster och dörrar. Filmproduktion för sociala medier.

Företaget har sitt säte i Nättraby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har ökat väsentligt gentemot föregående år tack vare ökade antal uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 599	814	941	359
Resultat efter finansiella poster	289	-10	49	-3
Soliditet (%)	46,5	32,7	31,4	36,7

Omsättningen har ökat med mer än 30% gentemot föregående år tack vare utökade antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 153	-10 356	73 797
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 356	10 356	0
Årets resultat			172 079	172 079
Belopp vid årets utgång	50 000	23 797	172 079	245 876

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 153
årets vinst	161 723
	195 876
disponeras så att i ny räkning överföres	195 876
	195 876

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 598 629	813 754
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 598 629	813 754
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-443 726	-462 343
Personalkostnader	2	-828 414	-361 363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 305 140	-823 706
Rörelseresultat		293 489	-9 952
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 525	-404
Summa finansiella poster		-4 525	-404
Resultat efter finansiella poster		288 964	-10 356
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-72 241	0
Summa bokslutsdispositioner		-72 241	0
Resultat före skatt		216 723	-10 356
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 644	0
Årets resultat		172 079	-10 356

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	132 000	55 000
Summa materiella anläggningstillgångar		132 000	55 000
Summa anläggningstillgångar		132 000	55 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		124 187	56 250
Övriga fordringar		0	11 255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 648	23 648
Summa kortfristiga fordringar		147 835	91 153
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		371 603	79 577
Summa kassa och bank		371 603	79 577
Summa omsättningstillgångar		519 438	170 730
SUMMA TILLGÅNGAR		651 438	225 730

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		34 153	34 153
Årets resultat		161 723	-10 356
Summa fritt eget kapital		195 876	23 797
Summa eget kapital		245 876	73 797
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		72 241	0
Summa obeskattade reserver		72 241	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 375	4 375
Skatteskulder		82 517	52 484
Övriga skulder		238 929	87 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		333 321	151 933
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		651 438	225 730

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bilar

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	165 000	110 000
Inköp		55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 000	165 000
Årets avskrivningar	-33 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 000	
Utgående redovisat värde	132 000	165 000

Nättraby 2023-07-31

Tomas Johnsson
Tomas Johnsson
Verkställande direktör